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W listopadzie w Strzeżonym Ośrodku dla Cudzoziemców w Kętrzynie,
w ramach zajęć z komunikacji międzykulturowej, odbyły się kolejne
spotkanie edukacyjno-rozrywkowe. W ten sposób podopieczni ośrodka
mogli porozmawiać o tolerancji, życzliwości, dzieciństwie i tradycjach
narodowych. Z okazji Międzynarodowego Dnia Tolerancji całe rodziny
wykonały wspólnie Drzewko Tolerancji. Na jego gałązkach zamiast
listków zawisły kolorowe dłonie dzieci i dorosłych z flagami ich krajów
ojczystych. Pień drzewa symbolizuje świat, a różnokolorowe dłonie –
różnorodność tego świata. Po dniu okrzykniętym hasłem „Tolerancja
niszczy bariery, łączy ludzi”, przyszedł czas pozdrowień i życzliwości.
Dzień Pozdrowień i Życzliwości był okazją do własnoręcznego
wykonania kartek z wyrazami serdecznych pozdrowień. Prace zebrano
na wystawie, a ich autorzy odebrali okolicznościowe dyplomy. Radosna
atmosfera zapanowała, gdy gościem honorowym ośrodka był pluszowy
miś. Z okazji jego Międzynarodowego Święta nie tylko najmłodsi mieli
wesoły dzień, ale również dorośli wspominali swoje dzieciństwo.
Podopieczni Sekcji Edukacyjno-Wychowawczej dowolną techniką
wykonali portrety swoich pluszaków, a następnie przyznały, że bardzo
kochają miękkie, puchate niedźwiadki, towarzyszące im na co dzień.
Wczoraj cudzoziemcy mieli możliwość zapoznać się z obrzędami
związanymi z Andrzejkami. Tradycyjnie zorganizowano występ
artystyczny, w którym uczestniczył Pan Dyrektor Kętrzyńskiego
Centrum Kultury i Szef Kętrzyńskiego PCK. Honorowy gość o imieniu
Andrzej, oprócz gorących życzeń imieninowych, dostał w prezencie
piękny bukiet kwiatów i laurkę przygotowana przez dzieci. Zabawa
andrzejkowa rozpoczęła się od przedstawienia „Wróżka Andrzejkowa”
w wykonaniu najmłodszych. Następnie funkcjonariusze i pracownicy
Sekcji Edukacyjno - Wychowawczej przygotowali najpopularniejsze
wróżby andrzejkowe: „Andrzejkowe serca”, „Wyścig butów”,
„Zaczarowana wskazówka”, „Przyszły zawód”, „Znaczenie kolorów”,
„Odczytywanie symboli”, „Niewidzialny atrament”. Najbardziej



podobało się wróżenie z wosku - o przyszłości chciały wiedzieć nie tylko
dzieci, ale także ich rodzice. Zajęcia zakończyły się wspólną zabawą
przy dźwiękach muzyki ze wszystkich stron świata.

W listopadzie w Strzeżonym Ośrodku dla Cudzoziemców w Kętrzynie, w ramach zajęć z komunikacji
międzykulturowej, odbyły się kolejne spotkanie edukacyjno-rozrywkowe. W ten sposób podopieczni
ośrodka mogli porozmawiać o tolerancji, życzliwości, dzieciństwie i tradycjach narodowych.

Z okazji Międzynarodowego Dnia Tolerancji całe rodziny wykonały wspólnie Drzewko Tolerancji. Na jego gałązkach
zamiast listków zawisły kolorowe dłonie dzieci i dorosłych z flagami ich krajów ojczystych. Pień drzewa symbolizuje
świat, a różnokolorowe dłonie – różnorodność tego świata.

Po dniu okrzykniętym hasłem „Tolerancja niszczy bariery, łączy ludzi”, przyszedł czas pozdrowień i życzliwości. Dzień
Pozdrowień i Życzliwości był okazją do własnoręcznego wykonania kartek z wyrazami serdecznych pozdrowień.
Prace zebrano na wystawie, a ich autorzy odebrali okolicznościowe dyplomy.



Radosna  atmosfera  zapanowała,  gdy  gościem  honorowym  ośrodka  był  pluszowy  miś.  Z  okazji  jego
Międzynarodowego Święta nie tylko najmłodsi mieli wesoły dzień, ale również dorośli wspominali swoje dzieciństwo.
Podopieczni Sekcji Edukacyjno-Wychowawczej dowolną techniką wykonali portrety swoich pluszaków, a następnie
przyznały, że bardzo kochają miękkie, puchate niedźwiadki, towarzyszące im na co dzień.

Wczoraj  cudzoziemcy  mieli  możliwość  zapoznać  się  z  obrzędami  związanymi  z  Andrzejkami.  Tradycyjnie
zorganizowano występ artystyczny,  w którym uczestniczył  Pan Dyrektor  Kętrzyńskiego Centrum Kultury i  Szef
Kętrzyńskiego PCK. Honorowy gość o imieniu Andrzej, oprócz gorących życzeń imieninowych, dostał w prezencie
piękny bukiet kwiatów i laurkę przygotowana przez dzieci.



Zabawa  andrzejkowa  rozpoczęła  się  od  przedstawienia  „Wróżka  Andrzejkowa”  w  wykonaniu  najmłodszych.
Następnie funkcjonariusze i pracownicy Sekcji Edukacyjno - Wychowawczej przygotowali najpopularniejsze wróżby
andrzejkowe:  „Andrzejkowe serca”,  „Wyścig  butów”,  „Zaczarowana wskazówka”,  „Przyszły  zawód”,  „Znaczenie
kolorów”,  „Odczytywanie  symboli”,  „Niewidzialny  atrament”.  Najbardziej  podobało  się  wróżenie  z  wosku  -  o
przyszłości chciały wiedzieć nie tylko dzieci, ale także ich rodzice.

Zajęcia zakończyły się wspólną zabawą przy dźwiękach muzyki ze wszystkich stron świata.


